
Serangga yang ditemukan
pada beberapa gulma di
sekitar pertanaman jeruk

(citrus sp.) Di kecamatan ogan
komering ilir, sumatera selatan

by Mumarharun Mumarharun

Submission date: 05-Jul-2024 08:39AM (UTC+0700)
Submission ID: 2412658914
File name: 30.pdf (331.62K)
Word count: 3170
Character count: 19883



1

2

2

2



1



1

2

2

2



1



1



1





5%
SIMILARITY INDEX

4%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Serangga yang ditemukan pada beberapa gulma di sekitar
pertanaman jeruk (citrus sp.) Di kecamatan ogan komering
ilir, sumatera selatan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Bengkulu
Student Paper

www.neliti.com
Internet Source


